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PROTOKÓŁ NR   8/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Kontrola inwestycji pn.: „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hucie.” 

3.Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca modernizacji oświetlenia dro-

gowego na terenie Gminy Koronowo. 

4.Sprawy bieżące komisji. 

5.Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie pani Ewa 

Szymańska otworzyła posiedzenie komisji witając zebranych.  

Następnie poinformowała, że w posiedzeniu komisji uczestniczy 4 członków 

komisji, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Listę obecności stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Komisja dokonała szczegółowej kontroli inwestycji pn.: „Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Hucie”.   

Zagadnienie przedstawiła oraz przedłożyła faktury kierownik Wydziału 

Inwestycji i Planowania Przestrzennego pani Joanna Wardyn.  

Komisja zweryfikowała faktury dotyczące w/w kontroli. Z przeprowadzonej 

kontroli sporządzono protokół pokontrolny, co stanowi załącznik nr 2 

niniejszego protokołu.  



Ad. 3 

Pan Jerzy Michalski - zastępca Kierownika Wydziału / Stanowisko ds. 

zarządzania energią i ochrony krajobrazu Wydział Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią przedstawił członkom komisji 

zakres modernizacji oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo. 

Modernizacja oświetlenia obejmuje wymianę 1984 pracujących w technologii 

lamp sodowych (174 opraw stanowiących własność Gminy Koronowo oraz  

1810 opraw znajdujących się na majątku Enea Oświetlenie). 

Pierwotnie zakres modernizacji miał być większy. Obejmować miał 2067 

punktów oświetleniowych stanowiących własność Enea Oświetlenie.  

1.Z modernizacji wyłączono: 

32 oprawy zlokalizowane na osiedlu przy ul Witosa (własność spółdzielni 

mieszkaniowej), 5 opraw zlokalizowanych na osiedlu przy ul. Różanej 

(własność spółdzielni mieszkaniowej), 83 oprawy zlokalizowane w ciągu DK 56 

w związku z planowaną jej przebudową wraz z modernizacją oświetlenia 

(własność Enea Oświetlenie), 15 opraw zlokalizowanych w Mąkowarsku w 

związku z planowaną modernizacją DK 25 (własność Enea Oświetlenie), 6 

opraw na osiedlu przy ul. Al. Wolności zmodernizowane w 2019 r ze względu 

na fatalny stan opraw i słupów uniemożliwiający bezpieczne użytkowanie 

(Własność Gminy Koronowo). 

Na podstawie umowy zawartej z firmą Enea Oświetlenie przez okres związany 

z wymianą urządzeń oświetleniowych oraz później przez okres trwałości 

projektu gmina płaci dzierżawę za udostępnienie infrastruktury oświetleniowej. 

Po 5 latach od rozliczenia projektu urządzenia oświetleniowe przekazane 

zostaną spółce Enea Oświetlenie S.A.  

2. Dokumentacja przetargowa:  

Za przygotowanie dokumentacji, przeprowadzenie przetargów, oraz rozliczenie 

projektu na podstawie umowy zawartej w dniu 06.12.2021 odpowiedzialna jest  

Pomorska Grupa Konsultingowa.  

3.Postępowania przetargowe: 

W dniu 27.05.2022 r. na platformie zakupowej uruchomione zostało 

postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

opraw i osprzętu. Przetarg przeprowadzany był w trybie przetargu unijnego. 

Otwarcie ofert złożonych w wyniku tego przetargu nastąpiło w dniu 

12.07.2022 r. Wpłynęła 1 oferta .Oferent zaproponował dostawę opraw 



produkowanych przez firmę Schreder (Firma belgijska działająca w branży 

elektrycznej od 115 lat – od 1907 r. a w branży oświetleniowej od  89 lat - od 

1933 r.). W chwili obecnej na ukończeniu są formalności związane z 

procedurami przetargowymi. W najbliższym tygodniu powinno nastąpić 

podpisanie umowy na dostawę. Dostawa nastąpi w 3 partiach: pierwsza po 6 

tygodniach, druga – po 8 tygodniach i trzecia – po 9 tygodniach od podpisania 

umowy. 

W dniu 21.07.2022 uruchomione zostało zapytanie ofertowe na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn.:” Modernizacja 

oświetlenia drogowego na terenie Gminy Koronowo”. Otwarcie ofert nastąpiło 

w dniu 29.07.2022 r. Wpłynęła 1 oferta złożona przez firmę el – Toro Marcin 

Kubicki. W najbliższym tygodniu powinny zostać uruchomione 2 odrębne 

postępowania na montaż zakupionych urządzeń oświetleniowych.  

Montaż urządzeń oświetleniowych na majątku Gminy Koronowo w formie 

przetargu nieograniczonego w procedurze krajowej, natomiast montaż urządzeń 

na majątku Enea S.A. – w formie negocjacji. 

W dniu wczorajszym tj. 22 sierpnia na platformie zakupowej uruchomiono 

procedurę przetargową na montaż urządzeń oświetleniowych na majątku Gminy 

Koronowo. Termin składania ofert upływa 6.09.2022 r. o godz. 10:00, a 

otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 10:30 

Również w dniu wczorajszym zamieszczone zostało zaproszenie do negocjacji                            

w sprawie montażu urządzeń oświetleniowych na majątku Enea Oświetlenie 

oświadczył pan Jerzy Michalski. 

 

Ad 4. 

Sprawy bieżące: 

Do przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie pani Katarzyny Szulty – 

Romaniuk wpłynął: 

1.Wniosek dotyczącyprośby o rozważenie możliwości przyznania pośmiertnie 

tytułu Honorowego Obywatela Koronowa panu majorowi Teodorowi 

Spychalskiemu, Koronowianinowi, którego doczesne szczątki spoczęły na 

cmentarzu parafii rzymskokatolickiej p.w. Bożego Ciała w Tucholi. Wniosek 

stanowi załącznik nr 3 niniejszego protokołu. 

2.Odpowiedź na pismo z dnia 22 czerwca 2022r. dotycząca wniosków 

sformułowanych podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 



Koronowie w której Zastępca Burmistrza pan Sławomir Marszelski wyjaśnia, 

że podjęte zostały czynności mające na celu przygotowanie projektu uchwały w 

sprawie podziału sołectwa Mąkowarsko co stanowi załącznik nr 4 niniejszego 

protokołu. 

3.Pismo dotyczące torowiska na odcinku wiaduktu  nad rzeką Brdą (trasa w 

kierunku Tucholi), co stanowi załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

4.Pismo od pana w sprawie nieprawidłowego oznakowania ulic w dzielnicy 

Tuszyny w Koronowie. 

 

Ad. 5. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

przewodnicząca komisji pani Ewa Szymańska zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

Członkowie komisji: 

 

Ewa Szymańska - przewodnicząca komisji -  

Olech Raddatz - z-ca przewodniczącej komisji -  

Elżbieta Mojzesowicz - członek komisji - 

Małgorzata Szymczak  - sekretarz komisji -   

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Szymczak 


